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Vragen van het lid Verdonk
(Verdonk) aan de staatssecretaris van
Justitie over het vertrek van
Aziatische asielzoekers uit het
opvangcentrum aan de Oirschotsedijk
in Eindhoven. (Ingezonden 21 oktober
2009)

1
Is het waar dat op 25 september 2009
twee vermoedelijk Chinese jonge
vrouwen uit het opvangcentrum aan
de Oirschotsedijk in Eindhoven
kennelijk zijn vertrokken in een auto
met een Tsjechisch kenteken?

2
Zijn deze twee bewoners inmiddels
teruggekeerd?

3
Is er actie ondernomen om te
achterhalen waar deze twee
bewoners naartoe zijn vertrokken?

4
Zijn er meer van dit soort gevallen
bekend?

Antwoord

Antwoord van staatssecretaris
Albayrak (Justitie) (ontvangen
11 december 2009)

1 t/m 4
Het in de vragen genoemde incident
dat op 25 september 2009 zou
hebben plaatsgevonden is mij niet
bekend. Wel is mij bekend dat er in
oktober 2009 twee meldingen zijn
geweest van het vertrek uit het

centrum van een Aziatische vrouw
die is ingestapt in een auto met een
kenteken dat niet uit Nederland
afkomstig is, maar deze vrouwen zijn
beiden naar het centrum
teruggekeerd. Van deze voorvallen is
melding gedaan bij de politie.
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